
Somme de Staat vastlegging

Étiquettes de lignes 2018 adresse/adres

24 HEURES VELO DU BOIS DE LA CAMBRE 5.000 € rue de l'Aqueduc, 42 - 1060 Bruxelles

2ND TO THE RIGHT 40.000 € Baksteenkaai 50 1000 Brussel

ACCES ET MOBILITE POUR TOUS - AMT 15.000 € rue Auguste Renoir 5 bte4 - 1140 Bruxelles

COLLECTIF ACCESSIBILITE WALLONIE-BRUXELLES 15.000 € rue de la Pépinière, 23 – 5000 Namur

APEDAF-ASSOC. DES PARENTS D'ENFANTS 7.500 € Rue de Picardie 43, 1140 Bruxelles

ARCHIEF EN MUSEUM VAN HET VLAAMS 15.000 € Arduinkaai 28, 1000 Brussel

ARCHITECTURE WORKROOM BRUSSELS 50.000 € Koning Albert II-laan 28-30, bus 11,1000 brussel

ARKADIA.BE 10.000 € 10 rue de Namur, 1000 Bruxelles

ATELIERS DE LA RUE VOOT 135.200 € rue Voot, 91 - 1200 Bruxelles

ATINGO 15.000 € rue de la Pépinière, 23 – 5000 Namur

AUTODELEN.NET 48.000 € Maria Hendrikaplein 65B, 9000 Gent

BRAL 80.000 € place du Samedi, 13 - 1000 Bruxelles

BRIK - STUDENT IN BRUSSEL 14.999 € Bloemenstraat, 32 - 1000 Brussel

BRUFETE 15.000 € rue Sainte-Catherine, 11 - 1000 Bruxelles

BRUSSELS BIKE POLO 5.000 € rue Tiberghien, 27 à 1210 Saint-Josse-ten-Noode

BRUXELLES CHAMPETRE 5.000 € Avenue Jules Bordet, 1140 Evere

CACTUS & CO 15.000 € rue Georges Raeymaekers 37, 1030 Schaerbeek

COREN 114.385 € rue Van Elewijck, 35 - 1050 Bruxelles

CYCLOPERATIVA 5.000 € place du Samedi, 13 - 1000 Bruxelles

FOR A BETTER ENVIRONNEMENT 15.000 € Muilaardstraat 48, 9000 Gent

FOR URBAN PASSION 5.500 € Chaussée de La Hulpe, 177 / 5. B, 1170 Bruxelles

FREE - FOND.PR LA RECH.DE L'ESPRIT

GOODPLANET BELGIUM 156.950 € 26, rue d’Edimbourg, 1050 Ixelles

GRACQ - LES CYCLISTES QUOTIDIENS

GRANDSLACSTV 2.000 € 10 boulevard Mettewie, 1081 Bruxelles

GROUPE ONE

IEB- INTER-ENVIRONNEMENT BRUXELLES

INST.SUP.ARCHITECTURE LA CAMBRE -

INTER-ENVIRONNEMENT BRUXELLES 44.000 € rue du Chimiste, 34-36 - 1070 Bruxelles

KANTOO.NET 0 €

KONIN. BELGIE WIELRIJDERSBOND

KRING

KRING CONCEPT 10.000 € rue Breydel, 26 - 1040 Bruxelles

KWA

LE CENTRE COMMUNAUTAIRE MARITIME 10.000 € rue Vandenboogaerde 93, 1080 Molenbeek-Saint-Jean

LES CHEMINS DU RAIL EVENEMENTS

LISTEN 15.000 € av. Eugène Plasky, 102 - 1030 Bruxelles

MAESTROMOBILE 20.000 € Rue Bara 173/77, 1070 Anderlecht

MOBIEL 21 55.476 € Vital Decosterstraat, 67A/0101 – 3000 Leuven

MOLENGEEK

ORICO STUDIO

PLATFORM KANAL

POSECO

PRO VELO

PROMO ROLLER 15.000 € avenue Eugène Plasky,102 - 1030 Bruxelles

RAS EL HANOUT 15.000 € Rue du ruisseau 17-19, 1080 Molenbeek-Saint-Jean

RESPONSIBLE YOUNG DRIVERS -RYD

SCHUMAN SQUARE COMITE 12.500 € rue Froissart, 95 - 1040 Bruxelles

TAXISTOP 59.880 € rue Thérésienne 7a/c - 1000 Bruxelles

THE BELGIAN PRIDE

VILLAGES FINANCES

VLAAMSE WIELERSCHOOL

VOETGANGERSBEWEGING

VORMINGPLUS CITIZENNE 60.000 € Quai aux Briques 74 – 1000 Bruxelles

WIERLERBOND VLAANDEREN 30.000 € Strandlaan 3, 9000 Gent

Total général 1.136.390 €



Somme de Staat vastlegging Étiquettes de colonnes

Étiquettes de lignes 2014 2015 2016 2017 2018 Total général adresse/adres

AMAZONE 15.000 €                               15.000 €       

BONTEBELLA 45.000 €                               45.000 €    90.000 €       

BRUKSELLIVE 15.000 €                               15.000 €    30.000 €       

BRUSSELS BY WATER 50.000 €                               50.000 €    50.000 €    50.000 €    55.000 €    255.000 €     Quai des Péniches, 2bis - 1000 Bruxelles

BRUSSELS JAZZ MARATHON 15.000 €                               20.000 €    30.000 €    65.000 €       

CENTRE INTERNATIONAL POUR LA VILLE, 10.200 €                               10.200 €       

CONSEIL BRUXELLOIS DES MUSEES 10.000 €                               8.958 €      15.000 €    15.000 €    18.000 €    66.958 €       Galerie du Roi, 15 - 1000 Bruxelles

DIOGENES 5.000 €                                 5.000 €          

ENIL BRUSSELS OFFICE 15.000 €    15.000 €       

JAZZ PROJECTS 15.000 €    40.000 €    55.000 €       Rue Dansette 47, 1090 Jette

KWA 8.000 €      8.000 €      16.000 €       Rue Léon Dopéré 67, 1090 Jette

MUSEE DU TRANSPORT URBAIN 720.000 €  720.000 €     

NOCTURNE DE L'ULB 12.149 €    12.149 €       

RADICOM 8.500 €                                 8.500 €          

SPROUT TO BE BRUSSELS 10.000 €    10.000 €       Avenue Louise 500, 1050 Bruxelles

THE BELGIAN PRIDE 14.246 €    9.600 €      23.846 €       Rue du Marché au Charbon 42, 1000 Bruxelles

ZIG ZAG 40.000 €                               90.100 €    130.000 €  130.000 €  390.100 €     avenue Ernest Claes, 4 - 1160 Bruxelles

ZINNEKE 15.000 €                               15.000 €       

Total général 228.700 €                             886.108 € 185.100 € 232.246 € 270.600 € 1.802.754 €  



Somme de Staat vastlegging Étiquettes de colonnes

Étiquettes de lignes 2014 2015 2016 2017 2018 Total général adresse/adres

ALL THINGS CONTEMPORY 22.076 €    22.076 €        

AMAZONE 15.000 €                               15.000 €        

ARTS LAB BXL 9.500 €      9.500 €          place du Jeu de Balle 71, 1000 Bruxelles

ARTONOV 10.000 €    10.000 €        rue Gabrielle 90, 1180 Uccle

BRUSSELS JAZZ MARATHON 5.000 €                                  5.000 €          

CIAUD -CENTRE D'INFO.DE L'ARCHITEC- 3.000 €    3.000 €          

CITY3 14.000 €    6.500 €      6.500 €      27.000 €         Rue de Tamines 141060 Saint-Gilles

CONFEDERATION NATIONALE  DE LA CONSTRUCTION 360.000 €  300.000 €  660.000 €     Rue du Lombard 34-42, 1000 Bruxelles

EUROPEAN QUARTER AREA 15.000 €                               30.000 €    45.000 €  45.000 €    5.000 €      140.000 €     avenue Guillaume Macau, 8 - 1050 Bruxelles

MOVING FEET 8.000 €    8.000 €          

PUBLIC 10.000 €    10.000 €        rue Tivoli 10(4.1),1020 Bruxelles

SCHUMAN SQUARE COMITE 12.500 €  12.500 €        

SKATEBOARDERS 6.000 €                                  6.000 €          

THE WORD MAGAZINE 15.000 €    15.000 €        

TOESTAND 15.000 €    15.000 €        

TOPOGRAFICA 87.831 €    15.000 €    102.831 €     Kursaalstraat 64, 8301 Heist-aan-zee

UP 4 NORTH 45.000 €    45.000 €        Boulevard Albert II 28-30 boite 20 à 1000 Bruxelles

ZINNEKE 5.000 €                                  5.000 €          

Grand Total 46.000 €                               146.831 €  68.500 €  448.576 €  401.000 €  1.110.907 €  



Somme de Staat vastlegging Étiquettes de colonnes

Étiquettes de lignes 2015 2016 2017 2018 Total général adresse

VISIT.BRUSSELS 20.000 €                                   1.200.000 €  1.000.000 €  1.000.000 €  3.220.000 €  rue Royale, 2 - 1000 Bruxelles

Total général 20.000 €                                   1.200.000 €  1.000.000 €  1.000.000 €  3.220.000 €  



Somme de Staat vastlegging Étiquettes de colonnes

Étiquettes de lignes 2015 2016 Total général adresse

BRUSSELS MAJOR EVENTS 500.000 €     25.000 €      525.000 €             

Total général 500.000 €    25.000 €      525.000 €            



Somme de Staat vastlegging Étiquettes de colonnes

Étiquettes de lignes 17.002.34.01.33.00 18.002.34.01.33.00 19.002.15.02.41.60 19.002.34.01.33.00 19.002.27.01.43.40 Total général

24 HEURES VELO DU BOIS DE LA CAMBRE 18.000 €                                  18.000 €            

2ND TO THE RIGHT 40.000 €                                  40.000 €            

ACCES ET MOBILITE POUR TOUS - AMT 29.520 €                                  29.520 €            

ACCESSIBILITE WALLONIE-BRUXELLES 45.000 €                                  45.000 €            

ALL THINGS CONTEMPORY 22.076 €                     22.076 €            

AMAZONE 15.000 €                     15.000 €                     30.000 €            

APEDAF-ASSOC. DES PARENTS D'ENFANTS 7.500 €                                    7.500 €              

ARCHIEF EN MUSEUM VAN HET VLAAMS 15.000 €                                  15.000 €            

ARCHITECTURE WORKROOM BRUSSELS 85.000 €                                  85.000 €            

ARKADIA.BE 80.525 €                                  80.525 €            

ART LAB BXL 9.500 €                       9.500 €              

ARTONOV 10.000 €                     10.000 €            

ASSEMBLY OF EUROPEAN REGIONS 10.000 €                                  10.000 €            

ATELIERS DE LA RUE VOOT 428.531 €                                428.531 €         

ATINGO 45.000 €                                  45.000 €            

AUTODELEN.NET 143.744 €                                143.744 €         

AUTOPIA 35.800 €                                  35.800 €            

BEES & CO 10.511 €                                  10.511 €            

BONTEBELLA 90.000 €                     90.000 €            

BR(IK-ALLES VOOR STADSTUDENTEN 14.996 €                                  14.996 €            

BRAL 362.936 €                                362.936 €         

BRIK - STUDENT IN BRUSSEL 46.320 €                                  46.320 €            

BRUFETE 50.000 €                                  50.000 €            

BRUKSELLIVE 3.240 €                                    30.000 €                     33.240 €            

BRUSSELS BIKE POLO 11.150 €                                  11.150 €            

BRUSSELS BY WATER 255.000 €                  255.000 €         

BRUSSELS JAZZ MARATHON 65.000 €                     5.000 €                       70.000 €            

BRUSSELS MAJOR EVENTS 525.000 €                  525.000 €         

BRUXELLES CHAMPETRE 5.000 €                                    5.000 €              

CACTUS & CO 19.000 €                                  19.000 €            

CENTRE BRUX.DE LA MODE ET DU DESIGN 56.000 €                                  56.000 €            



CENTRE INTERNATIONAL POUR LA VILLE, 10.200 €                     10.200 €            

CIAUD -CENTRE D'INFO.DE L'ARCHITEC- 3.000 €                       3.000 €              

CINEMATIQ 4.000 €                                    4.000 €              

CITY3 27.000 €                     27.000 €            

CLTB-COMMUNITY LAND TRUST BRUXELLES 12.000 €                                  12.000 €            

CONECTAR 15.000 €                                  15.000 €            

CONFEDERATION NATIONALE  DE LA 660.000 €                  660.000 €         

CONSEIL BRUXELLOIS DES MUSEES 66.958 €                     66.958 €            

COREN 465.378 €                                465.378 €         

CYCLO 386.401 €                                386.401 €         

CYCLOPERATIVA 13.000 €                                  13.000 €            

DIOGENES 5.000 €                       5.000 €              

DYNAMOBILE 2.500 €                                    2.500 €              

ENIL BRUSSELS OFFICE 15.000 €                     15.000 €            

EUROPEAN QUARTER AREA 140.000 €                  140.000 €         

FIETSERSBOND 482.730 €                                482.730 €         

FOR A BETTER ENVIRONNEMENT 37.500 €                                  37.500 €            

FOR URBAN PASSION 11.000 €                                  11.000 €            

FREE - FOND.PR LA RECH.DE L'ESPRIT 3.500 €                                    3.500 €              

GOODPLANET BELGIUM 706.096 €                                706.096 €         

GRACQ - LES CYCLISTES QUOTIDIENS 559.500 €                                559.500 €         

GRANDSLACSTV 2.000 €                                    2.000 €              

GROUPE ONE 20.000 €                                  20.000 €            

IEB- INTER-ENVIRONNEMENT BRUXELLES 122.175 €                                122.175 €         

INST.SUP.ARCHITECTURE LA CAMBRE - 62.200 €                                  62.200 €            

INTER-ENVIRONNEMENT BRUXELLES 128.785 €                                128.785 €         

JAZZ PROJECTS 55.000 €                     55.000 €            

KONIN. BELGIE WIELRIJDERSBOND 15.000 €                                  15.000 €            

KRING 41.000 €                                  41.000 €            

KRING CONCEPT 25.000 €                                  25.000 €            

KWA 7.500 €                                    16.000 €                     23.500 €            

LE CENTRE COMMUNAUTAIRE MARITIME 20.000 €                                  20.000 €            

LES CHEMINS DU RAIL EVENEMENTS 45.000 €                                  45.000 €            



LISTEN 35.000 €                                  35.000 €            

MAESTROMOBILE 45.000 €                                  45.000 €            

MOBIEL 21 82.841 €                                  82.841 €            

MOLENGEEK 5.000 €                                    5.000 €              

MOVING FEET 8.000 €                       8.000 €              

MUSEE DU TRANSPORT URBAIN 720.000 €                  720.000 €         

NOCTURNE DE L'ULB 12.149 €                     12.149 €            

ORICO STUDIO 14.795 €                                  14.795 €            

PLATFORM KANAL 5.000 €                                    5.000 €              

POSECO 33.500 €                                  33.500 €            

PRO VELO 1.895.820 €                            1.895.820 €      

PROMO ROLLER 50.000 €                                  50.000 €            

PUBLIC 10.000 €                     10.000 €            

RADICOM 8.500 €                       8.500 €              

RAS EL HANOUT 15.000 €                                  15.000 €            

RESPONSIBLE YOUNG DRIVERS -RYD 3.000 €                                    3.000 €              

SCHUMAN SQUARE COMITE 25.000 €                                  12.500 €                     37.500 €            

SKATEBOARDERS 6.000 €                       6.000 €              

SPROUT TO BE BRUSSELS 10.000 €                     10.000 €            

TAXISTOP 322.660 €                                322.660 €         

THE BELGIAN PRIDE 14.440 €                                  23.846 €                     38.286 €            

THE WORD MAGAZINE 15.000 €                     15.000 €            

TOESTAND 15.000 €                     15.000 €            

TOPOGRAFICA 102.831 €                  102.831 €         

UP 4 NORTH 45.000 €                     45.000 €            

VILLAGES FINANCES 15.000 €                                  15.000 €            

VISIT.BRUSSELS 3.220.000 €               3.220.000 €      

VLAAMSE WIELERSCHOOL 30.000 €                                  30.000 €            

VOETGANGERSBEWEGING 15.000 €                                  15.000 €            

VORMINGPLUS CITIZENNE 120.000 €                                120.000 €         

WIERLERBOND VLAANDEREN 30.000 €                                  30.000 €            

ZIG ZAG 390.100 €                  390.100 €         

ZINNEKE 15.000 €                     5.000 €                       20.000 €            



Total général 7.507.094 €                            1.802.754 €               3.220.000 €               1.110.907 €               525.000 €                  14.165.754 €    



Somme de Staat vastlegging Étiquettes de colonnes

Étiquettes de lignes 2014 2015 2016 2017 2018 Total général

24 HEURES VELO DU BOIS DE LA CAMBRE 3.000 €                                    5.000 €          5.000 €          5.000 €          18.000 €           

2ND TO THE RIGHT 40.000 €       40.000 €           

ACCES ET MOBILITE POUR TOUS - AMT 14.520 €       15.000 €       29.520 €           

ACCESSIBILITE WALLONIE-BRUXELLES 15.000 €       15.000 €       15.000 €       45.000 €           

ALL THINGS CONTEMPORY 22.076 €       22.076 €           

AMAZONE 30.000 €                                  30.000 €           

APEDAF-ASSOC. DES PARENTS D'ENFANTS 7.500 €          7.500 €             

ARCHIEF EN MUSEUM VAN HET VLAAMS 15.000 €       15.000 €           

ARCHITECTURE WORKROOM BRUSSELS 35.000 €       50.000 €       85.000 €           

ARKADIA.BE 7.500 €                                    20.150 €       20.250 €       22.625 €       10.000 €       80.525 €           

ART LAB BXL 9.500 €          9.500 €             

ARTONOV 10.000 €       10.000 €           

ASSEMBLY OF EUROPEAN REGIONS 10.000 €       10.000 €           

ATELIERS DE LA RUE VOOT 47.000 €                                  73.200 €       77.931 €       95.200 €       135.200 €     428.531 €        

ATINGO 15.000 €       15.000 €       15.000 €       45.000 €           

AUTODELEN.NET 45.904 €       49.840 €       48.000 €       143.744 €        

AUTOPIA 35.800 €                                  35.800 €           

BEES & CO 10.511 €       10.511 €           

BONTEBELLA 45.000 €                                  45.000 €       90.000 €           

BR(IK-ALLES VOOR STADSTUDENTEN 14.996 €       14.996 €           

BRAL 70.612 €                                  70.612 €       70.612 €       71.100 €       80.000 €       362.936 €        

BRIK - STUDENT IN BRUSSEL 31.321 €       14.999 €       46.320 €           

BRUFETE 5.000 €          15.000 €       15.000 €       15.000 €       50.000 €           

BRUKSELLIVE 18.240 €                                  15.000 €       33.240 €           

BRUSSELS BIKE POLO 6.150 €          5.000 €          11.150 €           

BRUSSELS BY WATER 50.000 €                                  50.000 €       50.000 €       50.000 €       55.000 €       255.000 €        

BRUSSELS JAZZ MARATHON 20.000 €                                  20.000 €       30.000 €       70.000 €           

BRUSSELS MAJOR EVENTS 500.000 €     25.000 €       525.000 €        

BRUXELLES CHAMPETRE 5.000 €          5.000 €             

CACTUS & CO 2.000 €                                    2.000 €          15.000 €       19.000 €           

CENTRE BRUX.DE LA MODE ET DU DESIGN 11.000 €                                  15.000 €       15.000 €       15.000 €       56.000 €           



CENTRE INTERNATIONAL POUR LA VILLE, 10.200 €                                  10.200 €           

CIAUD -CENTRE D'INFO.DE L'ARCHITEC- 3.000 €          3.000 €             

CINEMATIQ 4.000 €          4.000 €             

CITY3 14.000 €       6.500 €          6.500 €          27.000 €           

CLTB-COMMUNITY LAND TRUST BRUXELLES 12.000 €       12.000 €           

CONECTAR 15.000 €       15.000 €           

CONFEDERATION NATIONALE  DE LA CONSTRUCTION 360.000 €     300.000 €     660.000 €        

CONSEIL BRUXELLOIS DES MUSEES 10.000 €                                  8.958 €          15.000 €       15.000 €       18.000 €       66.958 €           

COREN 63.123 €                                  63.123 €       111.623 €     113.123 €     114.385 €     465.378 €        

CYCLO 386.401 €     386.401 €        

CYCLOPERATIVA 3.500 €          4.500 €          5.000 €          13.000 €           

DIOGENES 5.000 €                                    5.000 €             

DYNAMOBILE 2.500 €          2.500 €             

ENIL BRUSSELS OFFICE 15.000 €       15.000 €           

EUROPEAN QUARTER AREA 15.000 €                                  30.000 €       45.000 €       45.000 €       5.000 €          140.000 €        

FIETSERSBOND 7.460 €                                    460.270 €     15.000 €       482.730 €        

FOR A BETTER ENVIRONNEMENT 7.500 €          15.000 €       15.000 €       37.500 €           

FOR URBAN PASSION 5.500 €          5.500 €          11.000 €           

FREE - FOND.PR LA RECH.DE L'ESPRIT 3.500 €                                    3.500 €             

GOODPLANET BELGIUM 126.246 €                                126.900 €     130.250 €     165.750 €     156.950 €     706.096 €        

GRACQ - LES CYCLISTES QUOTIDIENS 7.500 €                                    539.000 €     13.000 €       559.500 €        

GRANDSLACSTV 2.000 €          2.000 €             

GROUPE ONE 20.000 €       20.000 €           

IEB- INTER-ENVIRONNEMENT BRUXELLES 81.450 €                                  40.725 €       122.175 €        

INST.SUP.ARCHITECTURE LA CAMBRE - 62.200 €                                  62.200 €           

INTER-ENVIRONNEMENT BRUXELLES 40.725 €       44.060 €       44.000 €       128.785 €        

JAZZ PROJECTS 15.000 €       40.000 €       55.000 €           

KANTOO.NET -  €              -  €                 

KONIN. BELGIE WIELRIJDERSBOND 15.000 €       15.000 €           

KRING 41.000 €       41.000 €           

KRING CONCEPT 15.000 €       10.000 €       25.000 €           

KWA 7.500 €          8.000 €          8.000 €          23.500 €           

LE CENTRE COMMUNAUTAIRE MARITIME 10.000 €       10.000 €       20.000 €           



LES CHEMINS DU RAIL EVENEMENTS 15.000 €       15.000 €       15.000 €       45.000 €           

LISTEN 10.000 €       10.000 €       15.000 €       35.000 €           

MAESTROMOBILE 25.000 €       20.000 €       45.000 €           

MOBIEL 21 15.000 €       12.365 €       55.476 €       82.841 €           

MOLENGEEK 5.000 €          5.000 €             

MOVING FEET 8.000 €          8.000 €             

MUSEE DU TRANSPORT URBAIN 720.000 €     720.000 €        

NOCTURNE DE L'ULB 12.149 €       12.149 €           

ORICO STUDIO 14.795 €       14.795 €           

PLATFORM KANAL 5.000 €                                    5.000 €             

POSECO 8.500 €          10.000 €       15.000 €       33.500 €           

PRO VELO 1.858.100 €  22.720 €       15.000 €       1.895.820 €     

PROMO ROLLER 15.000 €       20.000 €       15.000 €       50.000 €           

PUBLIC 10.000 €       10.000 €           

RADICOM 8.500 €                                    8.500 €             

RAS EL HANOUT 15.000 €       15.000 €           

RESPONSIBLE YOUNG DRIVERS -RYD 3.000 €                                    3.000 €             

SCHUMAN SQUARE COMITE 12.500 €       12.500 €       12.500 €       37.500 €           

SKATEBOARDERS 6.000 €                                    6.000 €             

SPROUT TO BE BRUSSELS 10.000 €       10.000 €           

TAXISTOP 17.870 €                                  37.870 €       35.740 €       171.300 €     59.880 €       322.660 €        

THE BELGIAN PRIDE 1.200 €                                    2.000 €          11.240 €       14.246 €       9.600 €          38.286 €           

THE WORD MAGAZINE 15.000 €       15.000 €           

TOESTAND 15.000 €       15.000 €           

TOPOGRAFICA 87.831 €       15.000 €       102.831 €        

UP 4 NORTH 45.000 €       45.000 €           

VILLAGES FINANCES 15.000 €       15.000 €           

VISIT.BRUSSELS 20.000 €       1.200.000 €  1.000.000 €  1.000.000 €  3.220.000 €     

VLAAMSE WIELERSCHOOL 30.000 €       30.000 €           

VOETGANGERSBEWEGING 15.000 €                                  15.000 €           

VORMINGPLUS CITIZENNE 60.000 €       60.000 €       120.000 €        

WIERLERBOND VLAANDEREN 30.000 €       30.000 €           

ZIG ZAG 40.000 €                                  90.100 €       130.000 €     130.000 €     390.100 €        



ZINNEKE 20.000 €                                  20.000 €           

Grand Total 848.401 €                                5.317.790 €  2.335.611 €  2.855.962 €  2.807.990 €  14.165.754 €   


